
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 5.punkts) 

Talsos  

 

04.08.2022.                                                    Nr.365 

 

Par iepirkuma līguma “Par Talsu novada pašvaldības videonovērošanas  

sistēmas uzturēšanu un apkalpošanu” slēgšanu ar SIA “AE Lux” 

 

Elektronisko iepirkumu sistēmas Talsu novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) 

profilā un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē no 2022. gada 13. maija līdz 2022. gada 

24. maijam tika izsludināta iepirkuma procedūra ar identifikācijas Nr. TNP 2022/40 “Talsu 

novada pašvaldības videonovērošanas sistēmas uzturēšana un apkalpošana” (turpmāk – 

iepirkums). Saskaņā ar iepirkuma nolikuma nosacījumiem līguma izpildes termiņš ir 36 mēneši 

no Iepirkuma līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz līguma kopējās summas sasniegšanai, 

atkarībā, kurš no nosacījumiem iestājas pirmais. 

Pašvaldības Iepirkumu komisija 2022.gada 2.jūnijā pieņēma lēmumu pārtraukt 

iepirkumu, jo viens no saņemtajiem piedāvājumiem tika atsaukts, bet otram piedāvājuma 

iesniedzējam tika konstatēts nodokļu parāds. 

Elektronisko iepirkumu sistēmas Pašvaldības profilā un Iepirkumu uzraudzības biroja 

tīmekļvietnē no 2022.gada 17.jūnija līdz 2022.gada 5.jūlijam tika izsludināta atkārtota 

iepirkuma procedūra ar  identifikācijas Nr. TNP 2022/57 “Talsu novada pašvaldības 

videonovērošanas sistēmas uzturēšana un apkalpošana” (turpmāk – atkārtots iepirkums). 

Saskaņā ar atkārtota iepirkuma nolikuma nosacījumiem līguma izpildes termiņš ir 36 mēneši 

no līguma noslēgšanas dienas. 

Pašvaldības Iepirkumu komisija 2022.gada 19.jūlijā pieņēma lēmumu atkārtotajā 

iepirkumā par tiesībām slēgt iepirkuma līgumu ar piegādātāju SIA “AE Lux”. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22. panta otro daļu ilgtermiņa saistības 

šā likuma izpratnē ir saistības, kuras pašvaldība uzņemas, slēdzot līgumus par preču pirkšanu 

vai nomu vai pakalpojumu saņemšanu, vai būvdarbu veikšanu pasūtītāja vajadzībām un 

līgumus, kas paredz pašvaldības budžeta līdzdalību konkrētu projektu realizācijā, bet kopējo 

samaksu par attiecīgo darījumu pašvaldība neveic divpadsmit mēnešu laikā no līguma 

noslēgšanas brīža. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 22.panta otro daļu un likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Slēgt ar SIA “AE Lux” iepirkuma līgumu “Par Talsu novada pašvaldības videonovērošanas 

sistēmas uzturēšanu un apkalpošanu”, līguma izpildes termiņš ir 36 mēneši no Iepirkuma 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz līguma  kopējās summas sasniegšanai, atkarībā, kurš 

no nosacījumiem iestājas pirmais. 

2. Paredzēt finansējumu lēmuma 1.punktā minētā līguma izpildes nodrošināšanai Talsu 

novada pašvaldības: 

2.1. 2023.gada budžetā 16 000,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši euro, 00 centi) bez PVN; 

2.2. 2024.gada budžetā 16 000,00 EUR (sešpadsmit tūkstoši euro, 00 centi) bez PVN. 

3. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                S. Pētersone 

 

 
Kārklevalks 29968496 

janis.karklevalks@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Informāciju tehnoloģiju nodaļai; 

2) Iepirkumu nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļa. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

mailto:janis.karklevalks@talsi.lv

